
Stand: 03.06.2019 / 11:29:17

Ergebnisübersicht: Östliche Karrharde Medelby [271922003] 01.06.2019 - 02.06.2019

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A Aufg. DA2 auf 20 x 40 m

Preis der Firmen: Tischlerei Werner Göldner GmbH & Co. KG

ahbaufinanz,Kirchspielkrug Ladelund

Ehrenpreis: Malerei AnDy

1. Jennifer Mau (Schubyer RV) Lana 164327 7.10P

2. Andrea Johannsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Charming Boy 60126 6.90P

3. Emily Partenheimer (RV Süderlügum e.V.) Something Special 19469 6.30P

4. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Treff 3590 6.10P

5. Fenja Carstensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Calisto 5162 5.80

6. Malena Jacobsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86167 5.60

6. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Pauline 439410 5.60

8. Inga Johannsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Greta J294 5.20

2 Dressurreiterprüfung Kl.A Aufg. RA 1/2

Preis der Firmen: Wüstenberg Landtechnik,Reitplatzbau Wöhrle,

Winter Landwirtschafts GmbH & Co.KG

Ehrenpreis: Bergers Hotel & Landgasthof

1. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus491 7.70P

2. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Paloma Nakana404 7.50P

3. Lina Carstensen (PSG Süderlügum e.V) Window 11516 7.30P

4. Lenke Kreutzfeldt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuki525 7.10P

5. Jette Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) wind lady535 7.00P

6. Gesa Rasmussen (Ostermooringer RFV e.V.) Cassilero De Diabolo104 6.90P

6. Jule Schultz (RV Eggebek) Cooper 101172 6.90P

8. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15470 6.80P

8. Sarah Christin Hinrichsen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Wiscombe Ambrose517 6.80P

10. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61311 6.70P

11. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cayo -C116 6.60P

12. Julia Christiansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Quintera 48428 6.40

13. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6421 6.30

13. Ann-Jaqueline Beckers (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) SP World of Vision473 6.30

13. Janina Nagel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stella van de Kempenhoeve484 6.30

16. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S207 6.10

17. Lisa Marie Kriegshammer (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 45107 6.00

18. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Casalitos Carlotta94 5.90

19. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Ahornhofs Zarko3 5.80

19. Josephine Thilla (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Canthor78 5.80

19. Manon Marxen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Charly Brown 213125 5.80

22. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Helios le Noir299 5.70

23. Vanessa Groß (RSG Hohe Geest e.V.) Eiluns Puschkin242 5.60

23. Theresa Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Petit Rock my Life414 5.60

25. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205275 5.50

26. Kira Bayer (RV Eggebek) Yaspisgards Gallon519 5.40

27. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK336 5.20

28. Lena Röh (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cassandra 320103 5.00

28. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall306 5.00

28. Stella Christiansen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Laska 298331 5.00

31. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Chacoline119 4.80

3/1 Dressurprüfung Kl.A*  Ranglpkt. 0 - 10  Aufg. A 5/2

Preis: Agrarrohstoffe Claus Thomsen, Gemeinde Böxlund

Biomethan Osterby GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Landwirtschaftlicher Lohnbetrieb Paulsen & Nicolaisen GbR

1. Julia Christiansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Quintera 48428 8.20P

2. Lea Pröpper (Schubyer RV) Ci-ci558 7.70P

3. Gesa Rasmussen (Ostermooringer RFV e.V.) Cassilero De Diabolo104 7.40P

4. Lea Pröpper (Schubyer RV) Cosilexa W555 7.30P

5. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty575 7.20P

6. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cayo -C116 7.10P

7. Kyra Sachau (RuFV Südtondern e.V. Leck) Petit Isanny Dee412 7.00P

8. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose468 6.80P

9. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30513 6.70P

10. Stefanie Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caillou 1355 6.60

11. Anja Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5243 6.50

11. Sarah Christin Hinrichsen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Wiscombe Ambrose517 6.50

13. Ann-Jaqueline Beckers (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) SP World of Vision473 6.40

14. Sarah Christin Hinrichsen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Fienas last beauty Summer269 6.20

15. Lisa Marie Kriegshammer (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 45107 6.10

16. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus491 6.00

17. Katrin Riebow (RFV Großenwiehe e.V.) Luisao 3584 5.80
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18. Lisa Andresen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Rapunzel 231437 5.70

19. Angela Schmidtke (RV Eggebek) Mister Darcy 4387 5.60

19. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 58546 5.60

21. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Paule 48409 5.50

21. Ann-Kathrin Hansen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Duko 7591 5.50

23. Theresa Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Petit Rock my Life414 5.00

24. Hannah Sobottka (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Feodora S545 0.00

3/2 Dressurprüfung Kl.A*  Ranglpkt. 11 u. höher Aufg. A 5/2

Preis: Baugeschäft Ralf Nielsen,Medelby,

Gemeinde Jardelund, Gaststätte Bussmann

Ehrenpreis: Inter Farm Handel GmbH

1. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M319 7.60P

2. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP198 7.30P

3. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61311 7.10P

4. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Paloma Nakana404 6.80P

5. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S207 6.70P

5. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In316 6.70P

7. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15470 6.60P

8. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27475 6.50

9. Felina Johannsen (RV Süderlügum e.V.) Boby Brown47 6.30

10. Lenke Kreutzfeldt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuki525 6.20

11. Klara Lübker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Charming Cheeky127 6.10

12. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto179 6.00

12. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6421 6.00

14. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm374 5.90

15. Helen Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98934 5.80

16. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Mondial Hoejgard388 5.70

17. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Call me Caillou63 5.20

18. Anna Holst (RFV Rund um den Stollberg) Alina 44211 5.10

19. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Helios le Noir299 5.00

19. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK336 5.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.L*  Aufg. RL 1

Preis der Firmen: Waagen Wulff GmbH,

Biogas Werner Dopatka KG,

Metall- und Kunsthandwerk Hennisge

Ehrenpreis: Tischlerei Woodpecker

1. Jule Schultz (RV Eggebek) Cooper 101172 6.90P

2. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm374 6.70P

3. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83343 6.50P

4. Kerrin Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Alina H 212 6.30P

5. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose468 6.20P

6. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Mondial Hoejgard388 6.00

7. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP198 5.90

8. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10457 5.80

9. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61311 5.70

10. Stefanie Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caillou 1355 5.60

11. Sandra Borowski (PSG Flensburg-Land e.V.) Felix 2139267 5.40

12. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Call me Caillou63 5.20

13. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38524 5.00

5 Dressurreiterprüfung Kl.L* Aufg. RL 2

Preis der Firmen  Naturstrom GmbH & Co. KG

Zimmerei M. Delfs

Ehrenpreis: team energie GmbH & Co. KG

1. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caracas P 281 7.30P

2. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Mary Lou N376 6.80P

3. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar281 6.70P

4. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31544 6.60P

5. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones201 6.30P

5. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers467 6.30P

7. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Be my Karlchen33 6.20

8. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach486 6.00

9. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Waikiki Starlet505 5.90

10. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro348 5.80

11. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80540 5.70

12. Linn Danzer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fienas last beauty Summer269 4.50
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6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 6

Preis der Firmen: Asmussen Landtechnik,

Weesbyer Biogas GmbH & Co.KG

Bauunternehmen Andreas Abild

Ehrenpreis Asmussen Landtechnik,

1. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar281 7.20P

2. Katharina Buelter (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 42696 6.90P

3. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen67 6.70P

4. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio240 6.50P

5. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich111 6.40P

6. Christiane Rohde (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Waterlily 2509 6.30P

7. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328478 6.20P

8. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones201 6.10P

9. Julia Teske (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) First Feeling E273 6.00

9. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135446 6.00

11. Kerrin Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Alina H 212 5.90

11. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Mary Lou N376 5.90

13. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9280 5.80

14. Inga Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) First Choice 26272 5.70

14. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Rose Noir 3441 5.70

16. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro348 5.60

16. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38524 5.60

18. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182297 5.50

18. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191461 5.50

20. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31544 5.40

21. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) Dancing Queen 200205 5.20

7 Dressurreiterprüfung Kl.M*  Aufg. RM1

Preis: Pferdepraxis Tarp,H&S Bioenergie GmbH & Co. KG,

Ton- und Lichttechnik Wilfried Bossen

Ehrenpreise:Tierarztpraxis Thomas Hauff, Schwerin, Hof Gassebro

Flensburger Reitsportcentrum Duus,

1. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht6 7.00P

2. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hagrid 4295 6.60P

3. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Be my Karlchen33 6.30P

4. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille39 5.90P

4. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich111 5.90P

6. Brit Svea Murmann (RFV Husbyharde e.V.) Die Lütte 3222 5.80P

6. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10379 5.80P

8. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen67 5.70

8. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio240 5.70

10. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9280 5.60

10. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2434 5.60

12. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 697 5.50

12. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270445 5.50

12. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers467 5.50

15. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma216 5.40

15. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135446 5.40

17. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305291 5.30

18. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80540 5.20

19. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Waikiki Starlet505 5.00

8 Dressurprfg. Kl.L* - Kand. Aufg. L 5

Preis: SHBB Steuerberatungsgesellschaft mbHBeratungsstelle Leck,

Sattelfit Gyde Wessel

Ehrenpreis: NorthnetOne Computer u. Bürosysteme

1. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270445 7.30P

2. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4511 7.00P

3. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille39 6.90P

4. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg239 6.80P

4. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar281 6.80P

6. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF91 6.70P

7. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition349 6.50P

8. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers467 6.40P

9. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Charisma TH124 6.30P

9. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Laska 298331 6.30P

11. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328478 6.20

12. Bente Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3450 6.10

13. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2434 6.00
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13. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Sir Boggles462 6.00

15. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss61 5.90

15. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182297 5.90

15. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna442 5.90

18. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen67 5.80

18. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma216 5.80

20. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34454 5.70

21. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 697 5.60

21. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donna Daisy 3229 5.60

23. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Belypso40 5.50

23. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio240 5.50

25. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina22 5.40

25. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream448 5.40

27. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) San Sienna447 5.20

28. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 53154 5.10

9 Dressurprüfung Kl.M*  Aufg. M 3

Preis: IDS Medelby e.V.,

Baugeschäft Jürgensen & Voigt

Ehrenpreis: Reitsport Matzen, Blumenladen Gisela Nielsen

Waschservice Sabine Hinrichs

1. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Sanbianco595 7.60P

2. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156508 7.30P

3. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg239 6.30P

4. Niklas Müller (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Santo Domingo 22449 6.10P

5. Leonie Ottmar (Flensburger RFV 1924 e.V.) Sansibar 112557 6.00P

6. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July5 5.90P

7. Niklas Müller (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lemming 9339 5.80P

7. Silke Hopf-Jensen Dr. (RFV Stadum e.V) Holsteins Harlekin539 5.80P

9. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hagrid 4295 5.70P

9. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2434 5.70P

11. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss61 5.60

11. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10379 5.60

13. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 5184 5.50

13. Rachel Kotulla-Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200364 5.50

13. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shannon 187456 5.50

16. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF91 5.40

16. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream448 5.40

16. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4511 5.40

19. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Belypso40 5.30

19. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Primus 243416 5.30

19. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers467 5.30

22. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio240 5.20

23. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition349 5.10

24. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donna Daisy 3229 5.00

24. Bente Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3450 5.00

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*  Junioren und Junge Reiter

Preis der Landmaschinen Nord,Gemeinde Medelby,

Bioenergie Holt GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Lars Ketelsen & Andreas Heinrich Ketelsen GbR Viehtranspor

Viehtransporte

1. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Leonardo 751342 8.40P

2. Aylin Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Pippilotta 33415 8.30P

3. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59287 8.20P

4. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Caralanda82 8.10P

5. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M2 8.00P

5. Laura Christine Schiebler (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Jumbo 8152 8.00P

7. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Ermes251 7.90P

7. Madita Kaminski (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C391 7.90P

9. Lennart Mats Kießling (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Merva380 7.80P

9. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Skatman 3464 7.80P

11. Stella Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Maja 823372 7.70P

12. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Anton 65116 7.50P

12. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Confetti CR159 7.50P

12. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cruz Control188 7.50P

15. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Alaika E8 7.40

15. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15322 7.40

15. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina328 7.40

18. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14937 7.30
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18. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Campino 52171 7.30

18. Anneke Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino192 7.30

18. Kyra Sachau (RuFV Südtondern e.V. Leck) Debiut 8215 7.30

18. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future481 7.30

23. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso418 7.20

24. Aileen Erichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Champagne 34121 7.10

24. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Vincenzo NRW500 7.10

26. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Palisander 87403 7.00

26. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 58546 7.00

28. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86340 6.90

28. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5378 6.90

30. Maja Aßler (RuFV Kropp) Cuba Libre 65190 6.70

31. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 931 6.20

31. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M319 6.20

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*  Reiter

Preis:Bürgerwindpark im Kirchspiel Medelby GmbH & Co. KG,

Topdog Heimtiernahrung GmbH

Ehrenpreis: Topdog Heimtiernahrung GmbH

1. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska431 8.50P

2. Lisa Marie Kriegshammer (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2506 8.40P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9158 8.30P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia305 8.30P

5. Saskia Hinrichsen (RFV Stadum e.V) Costa Rica 53182 8.20P

5. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9425 8.20P

7. Kim Marlin Parlow-Hansen (Schubyer RV) Cosilexa W555 8.10P

8. Selina Gawlik (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12422 8.00P

9. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB72 7.90P

10. Felix Tober (RC Damp e.V.) Louis 335362 7.80P

11. Sandra Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Badenixe27 7.70P

11. Anja Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5243 7.70P

11. Alina Rohloff (PSG Flensburg-Land e.V.) Larifari 33329 7.70P

11. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop392 7.70P

15. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concario156 7.60

15. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36262 7.60

15. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28344 7.60

18. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 245 7.50

18. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13183 7.50

20. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168100 7.40

20. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Escada 294255 7.40

20. Lone Madlin Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Europa 39258 7.40

23. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H131 7.30

23. Anne Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Holsteins Mira307 7.30

25. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8476 7.20

25. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Carnutos89 7.20

25. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3114 7.20

28. Bianka Pawlowski (RC Damp e.V.) Ekira for ever244 7.10

28. Anne Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Thea 39492 7.10

30. Jana Sesemann (RFV Husbyharde e.V.) Lycos S368 7.00

31. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Call me Easy K64 6.80

32. Eva Heide-Kühnhold (Norddeut.Jagd- u. Rennverein Kiel) Alba 4810 6.50

32. Matthias Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 45561 6.50

34. Anna Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Chocolate Jumper 2585 6.40

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Firmen

Utermann & Wüstenberg

Sanitär- und Heizungsbau Rolf Dopatka

Ehrenpreis: Landhandel Andersson

1. Kyra Sachau (RuFV Südtondern e.V. Leck) Debiut 8215 0.00 / 52.08P

2. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L320 0.00 / 52.34P

3. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28344 0.00 / 53.70P

4. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3114 0.00 / 53.72P

5. Aylin Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Pippilotta 33415 0.00 / 56.38P

6. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB72 0.00 / 56.54P

7. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13183 0.00 / 57.25P

8. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Caralanda82 0.00 / 57.29P

9. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Confetti CR159 0.00 / 59.42P

10. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska431 0.00 / 60.11P

11. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36262 0.00 / 60.40P

12. Maja Aßler (RuFV Kropp) Cuba Libre 65190 0.00 / 63.97P
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13. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Call me Easy K64 0.00 / 64.63

14. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168100 0.00 / 65.71

15. Matthias Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 45561 4.00 / 52.27

16. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia305 4.00 / 53.86

17. Felix Tober (RC Damp e.V.) Louis 335362 4.00 / 54.31

18. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina328 4.00 / 54.49

19. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5378 4.00 / 56.57

20. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 245 4.00 / 63.72

21. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86340 4.00 / 66.21

22. Alina Rohloff (PSG Flensburg-Land e.V.) Larifari 33329 4.00 / 67.21

23. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop392 4.00 / 70.29

24. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Leonardo 751342 4.00 / 75.71

25. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6185 4.00 / 77.14

26. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso418 8.00 / 53.06

27. Anna Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Chocolate Jumper 2585 8.00 / 54.22

28. Anne Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Thea 39492 8.00 / 55.67

29. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Escada 294255 8.00 / 66.10

30. Bianka Pawlowski (RC Damp e.V.) Ekira for ever244 9.00 / 80.17

31. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9158 13.00 / 81.11

32. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino192 20.00 / 93.11

12 Stilspringprüfung Kl.L

Preis: Jes-Peter Hansen GmbH, Gemeinde Osterby,

bauXpert Christiansen GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Kogi´s Möbelladen

1. Leonie Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9137 8.50P

2. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Clintera148 8.30P

3. Leonie Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caitano 4556 8.10P

4. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash130 8.00P

5. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Caralanda82 7.90P

5. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Quick Step 69423 7.90P

7. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose57 7.80P

7. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Manni 40373 7.80P

9. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Escalino257 7.70P

10. Stefanie Heyden (RuFV Kropp) C'est Luna50 7.60P

10. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428455 7.60P

12. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160408 7.40

13. Pia Schröder (Koseler RV e.V.) Vine F502 7.30

14. Jona Karoline Schütt (RFV Stadum e.V) Camschatka RN73 7.20

14. Lena Priegann (RG Gestüt Heidberg e.V.) Cinzano 74140 7.20

16. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74194 7.10

16. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Nordika HCC398 7.10

18. Tomke Vollbehr (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dady Cool 2200 7.00

18. Natascha Loeck (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Miss Manhattan384 7.00

18. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H549 7.00

21. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Angelo 43315 6.80

22. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17161 6.70

22. Catharine Hansen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cooleis171 6.70

24. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Carnutos89 6.50

25. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop392 5.80

26. Inga Klug (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Calle von der Oehe66 0.00

26. Alina Patricia Pohns (Turniergemeinschaft nach Maas) Casimir 12799 0.00

26. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9158 0.00

13/1 Springprüfung Kl.L  LK 3

Preis: Stefan Kunz,Elektro Obernauer,

DIPO-Pferdeosteotherapeutin und Physiotherapeutin Sina Hinrichs

Ehrenpreis: Holzwert

1. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Bella Donna 12135 0.00 / 49.36P

2. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Ayla 7724 0.00 / 49.68P

3. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano169 0.00 / 49.93P

4. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2658 0.00 / 52.09P

5. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio350 0.00 / 52.20P

6. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778138 0.00 / 52.25P

7. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75341 0.00 / 52.69P

8. Jeppe Johannes Behr (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lamonte F326 0.00 / 52.77P

9. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58426 0.00 / 54.23P

10. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1695 0.00 / 54.63

11. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Last Checkpoint332 0.00 / 55.00

12. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Fantastico417 0.00 / 55.60

13. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152208 0.00 / 56.46
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14. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8174 0.00 / 56.58

15. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B120 0.00 / 57.29

16. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M358 0.00 / 57.85

17. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Catmandoo110 0.00 / 60.30

18. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Corradina 15177 0.00 / 61.65

19. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Le Reveur337 0.00 / 70.35

20. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel250 4.00 / 53.78

21. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Corrado's Comtesse178 4.00 / 54.92

22. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie109 4.00 / 56.65

23. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3108 4.00 / 60.41

24. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Whisky 488512 8.00 / 55.14

25. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M260 8.00 / 59.36

26. Marie Dorothea Hanisch (PSG Süderlügum e.V) Min Deern 8381 14.00 / 83.33

13/2 Springprüfung Kl.L  LK 4

Preis: Architekten & Ingenieure Holt & Nicolaisen

J. Carstensen GmbH & Co. KG, Bürgerwindpark BB Wind GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: J. Carstensen GmbH & Co. KG

1. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Slibowitz M466 0.00 / 48.40P

2. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M113 0.00 / 48.61P

3. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Clintera148 0.00 / 48.82P

4. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino134 0.00 / 49.36P

5. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cocowhite-Lady153 0.00 / 49.37P

6. Stefanie Heyden (RuFV Kropp) C'est Luna50 0.00 / 50.63P

7. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Angelo 43315 0.00 / 53.77P

8. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash130 0.00 / 54.23P

9. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Ziska 21523 0.00 / 54.42P

10. Bente Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Coco Chanel 238560 0.00 / 56.46P

11. Jona Karoline Schütt (RFV Stadum e.V) Camschatka RN73 0.00 / 57.34P

12. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428455 0.00 / 58.09P

13. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP175 0.00 / 59.02

14. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Quick Step 69423 0.00 / 61.74

15. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cool Charly Blue168 0.00 / 62.93

16. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Carl-Heinz 487 0.00 / 69.35

17. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Escalino257 4.00 / 51.21

18. Pia Schröder (Koseler RV e.V.) Vine F502 4.00 / 53.91

19. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Tricky too much498 4.00 / 54.54

20. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria165 4.00 / 56.79

21. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Caspar 228102 4.00 / 61.96

22. Tomke Vollbehr (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dady Cool 2200 4.00 / 63.32

23. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H549 4.00 / 66.88

24. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160408 4.00 / 72.98

25. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17161 4.00 / 74.35

26. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49357 8.00 / 49.60

27. Catharine Hansen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cooleis171 8.00 / 57.73

28. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W401 8.00 / 58.12

29. Joana Lüchau (Schubyer RV) Clariamo 2143 8.00 / 64.43

30. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose57 8.00 / 67.04

31. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Ladina 63324 8.00 / 70.54

32. Joana Lüchau (Schubyer RV) Gala's Leandro282 16.00 / 64.14

33. Alina Patricia Pohns (Turniergemeinschaft nach Maas) Casimir 12799 17.00 / 96.10

14/1 Springprüfung Kl.M* Ranglpkt. 0 - 450

Preis: Heiko Oehlert GmbH & Co. KG,Biohof Thomsen,

Praxis für Physiotherapie Britta Sönnichsen, Stotz Agrartechnik

Ehrenpreis: Dr. med. vet. Koppe, Waldstübchen Hof Berg, Stadum

Tierärztl. Gemeinschaftspraxis Dr.Montag und Dr. Seger, Risum-Lindholm

1. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Slibowitz M466 0.00 / 65.00P

2. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75341 0.00 / 66.93P

3. Jeppe Johannes Behr (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lamonte F326 0.00 / 68.39P

4. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Editha 14574 0.00 / 68.55P

5. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58426 0.00 / 69.03P

6. Leonie Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caitano 4556 0.00 / 69.51P

7. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 53592 0.00 / 70.93P

8. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio350 0.00 / 71.26P

9. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Peperonie411 4.00 / 67.11

10. Lena Priegann (RG Gestüt Heidberg e.V.) Cinzano 74140 4.00 / 69.54

11. Janin Kristin Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 313 4.00 / 69.74

12. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Charly Brown 311573 4.00 / 70.22

13. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3108 4.00 / 72.39

14. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Caspar 228102 4.00 / 74.61
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15. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP175 4.00 / 76.03

16. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Le Reveur337 5.00 / 91.01

17. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Whisky 488512 8.00 / 76.38

18. Leonie Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9137 12.00 / 70.06

19. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria165 12.00 / 75.11

20. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W401 20.00 / 73.64

14/2 Springprüfung Kl.M* Ranglpkt. 451 u. höh.

Preis der A.CON.TAX,Steuerberatungsgesellschaft

Ehrenpreise: Raiffeisenbank eG, Handewitt,Familie Sporn, Weesby

team energie GmbH & Co. KG, Süderbrarup,Waldstübchen Hof Berg, Stadum

Tierärztl. Gemeinschaftspraxis Dr.Montag und Dr. Seger, Risum-Lindholm

1. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Bella Donna 12135 0.00 / 60.98P

2. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy356 0.00 / 61.87P

3. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46183 0.00 / 63.81P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quinto 95430 0.00 / 63.93P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quido 16424 0.00 / 65.22P

6. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154554 0.00 / 67.29P

7. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5420 0.00 / 67.91P

8. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano169 0.00 / 68.16P

9. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778138 0.00 / 68.77P

10. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B120 0.00 / 69.91P

11. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Charisma TH124 0.00 / 70.24P

12. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W581 0.00 / 70.54

13. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Catmandoo110 0.00 / 72.48

14. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26397 0.00 / 73.39

15. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2471 4.00 / 61.16

16. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ciano 11553 4.00 / 64.67

17. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70521 4.00 / 65.03

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escada 290254 4.00 / 65.34

19. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397203 4.00 / 66.16

20. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Catch It106 4.00 / 66.92

21. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7196 4.00 / 66.96

22. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Calaro W579 4.00 / 67.21

23. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Corrado's Comtesse178 4.00 / 68.30

24. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster236 4.00 / 69.04

25. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc300 4.00 / 69.15

26. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1695 4.00 / 72.01

27. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5248 8.00 / 65.29

28. Peter Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Sir Boggles462 8.00 / 71.07

29. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152208 8.00 / 72.23

30. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2658 8.00 / 75.87

31. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Ewita 5259 8.00 / 90.02

32. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Last Checkpoint332 12.00 / 81.33

15 Springprfg.Kl.M** m.St.

Preis der Ehrenmitglieder des RuFV Östliche Karrharde, Medelby

Ehrenpreise: Reitsport Matzen, Fuchsbau Feuertonnen, Jardelund

Tierarztpraxis Thomas Hauff, Schwerin    Agrarservice Medelby GmbH,

Blumenladen Gisela Nielsen, Waldstübchen Hof Berg, Stadum

1. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc300 *0.00 / 50.95P

2. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy356 *4.00 / 42.95P

3. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Catch It106 *4.00 / 57.76P

4. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2471 *8.00 / 46.52P

5. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Editha 14574 *8.00 / 53.48P

6. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ciano 11553 *8.00 / 54.11P

7. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold123 4.00 / 56.91P

8. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quido 16424 4.00 / 66.24

9. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154554 4.00 / 73.25

10. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Peperonie411 4.00 / 73.96

11. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster236 4.00 / 74.38

12. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397203 4.00 / 76.21

13. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5248 4.00 / 76.55

14. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26397 4.00 / 78.50

15. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70521 4.00 / 82.61

16. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Charly Brown 311573 8.00 / 77.60

16. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Charly Brown 311573 8.00 / 77.60

17. Janin Kristin Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 313 8.00 / 78.69

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quinto 95430 8.00 / 83.00

19. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7196 12.00 / 71.95
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Stand: 03.06.2019 / 11:29:17

Ergebnisübersicht: Östliche Karrharde Medelby [271922003] 01.06.2019 - 02.06.2019

16 Springpferdeprfg. Kl.A*

Preis der Firmen:

Schlachterei Marius Hansen, Medelbyer Tiefbau GmbH

Nordgröön Energie GmbH & Co. KG

Ehrenpreis: Landgasthof Achtruper-Stuben

1. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2190 8.40P

2. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Jango 30317 8.30P

2. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Clarentina562 8.30P

4. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concario156 8.20P

4. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dark Diamond 80210 8.20P

4. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eiluns Bonita 2241 8.20P

7. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Cervello117 8.10P

7. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Diarada MS221 8.10P

7. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Pauline 439410 8.10P

10. Jürgen Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Curly Sue B 3193 8.00P

10. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Carachas580 8.00P

10. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti589 8.00P

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Calgary 9260 7.90P

13. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Larson 15563 7.90P

15. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Flora 555277 7.80

15. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Qulambo Jones433 7.80

15. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Pico HCC582 7.80

18. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarence 41142 7.70

18. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Girl with Sexy Eyes M289 7.70

18. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Stieg564 7.70

18. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Coccina588 7.70

22. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Earl's Cross238 7.60

23. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Corradina 15177 7.50

23. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Robinson 163439 7.50

25. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Linton 5351 7.40

26. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Canadian Club M75 7.30

27. Brinja Schmidt (RFV Mildstedt u.U.) Carrica 1692 6.90

28. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Dubi Du235 6.80

29. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Cadeau U52 6.70

29. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cristy 3186 6.70

31. Jan Christiansen (RV Niebüll e.V.) Galina N284 6.50

32. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) La Paccella CS323 6.20

33. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Costa del Sol 6181 6.00

33. Annika Schulte (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Constantin 113543 6.00

35. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Fair Lady 391261 0.00

35. Inga Johannsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Greta J294 0.00

17 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Firmen:

Stohema Steuerberater/Rechtsanwälte/Vereidigte Buchprüfer,

Hufbeschlag Yannick Lembke

Ehrenpreis:Stohema Steuerberater/Rechtsanwälte/Vereidigte Buchprüfer,

1. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Carachas580 8.50P

2. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 27150 8.40P

3. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Catmandoo110 8.30P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2190 8.20P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carentano 684 8.00P

6. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Linton 5351 7.80P

7. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Canadian Club M75 7.40P

8. Marie Dorothea Hanisch (PSG Süderlügum e.V) Quadir 5419 7.20P

8. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti589 7.20P

10. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Pico HCC582 7.10

11. Inga Klug (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Calle von der Oehe66 7.00

11. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15568 7.00

13. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Girl with Sexy Eyes M289 6.90

14. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) La Paccella CS323 6.60

15. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Cosmo 100180 6.30

16. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Corradina 15177 6.00

16. Jürgen Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Curly Sue B 3193 6.00

18. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dark Diamond 80210 0.00

18. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170347 0.00

18. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Coccina588 0.00

18/1 Pony-Reiter-Wettbewerb
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Stand: 03.06.2019 / 11:29:17

Ergebnisübersicht: Östliche Karrharde Medelby [271922003] 01.06.2019 - 02.06.2019

Preise: NorthnetOne Computer u. Bürosysteme,Nordland Agrar GmbH

Pferdesport Flensburg GmbH & Co. KG,Fraukes Stöberstuv

Agrarservice Medelby GmbH

1. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Paulchen 128407 7.50P

2. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Ulika309 7.30P

3. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Tarabas 20489 7.20P

4. Stieg Jahn (RFV Husbyharde e.V.) Laura 455333 7.00P

18/2 Pony-Reiter-Wettbewerb

Preise: Textildruck & Reitsport Finnemann,Agrarservice Medelby GmbH

Bauunternehmen Jens Christian Hansen, Weesby

Geiger Tief- u. Straßenbau GmbH & Co. KG

1. Juli Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo413 7.80P

2. Mie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Farah263 7.40P

3. Jule Sophie Sindram (RG Bergenhusen e.V.) Magic Night von der Mühle370 7.30P

3. Frieda Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Anka552 7.30P

5. Lieke Talea Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shorty 105458 7.20P

18/3 Pony-Reiter-Wettbewerb

Preise: Geiger Tief- u. Straßenbau GmbH & Co. KG

Textildruck & Reitsport Finnemann, Werbe-Technik-Berg

Agrarservice Medelby GmbH

1. Lilli Pleger (PSG Hörup u.Umg.) Miss Samira559 7.60P

2. Jule Liv Andresen (RSG Süderhof e.V) Jonny596 7.50P

3. Emmi Charlotte Tuschke (PSG Süderlügum e.V) Checker532 7.30P

4. Mia Lemke (RFV Husbyharde e.V.) Magic 180530 7.20P

19 Pony-Dressur-Wettbewerb Aufg. E 5/1

Preis der Klatt Biogas KG,

Gemeinde Weesby

Ehrenpreis: Sattelfit Gyde Wessel

1. Fiona Teichert (RFV Husbyharde e.V.) Sunrise R487 7.40P

2. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Wallenstein550 7.30P

3. Juli Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo413 7.20P

4. Lina Carstensen (PSG Süderlügum e.V) Window 11516 7.10P

5. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144405 7.00P

6. Vanessa Groß (RSG Hohe Geest e.V.) Eiluns Puschkin242 6.90P

7. Scorlan Jenna Andersen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Holsteins Damast548 6.80P

8. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold482 6.70P

9. Emmi Charlotte Tuschke (PSG Süderlügum e.V) Checker532 6.60

10. Mia Lemke (RFV Husbyharde e.V.) Magic 180530 6.50

11. Henrike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Copito 4173 6.40

12. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dancing Queen Five206 6.30

12. Jule Awen Christensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Mai-Girl371 6.30

14. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205275 6.20

15. Lilli Pleger (PSG Hörup u.Umg.) Miss Samira559 6.10

16. Lana Carolin Gummelt (RFV Stadum e.V) Lady Lane528 6.00

17. Tara Leneke Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Ashanti Lee20 5.90

18. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Mylo 7389 5.80

19. Enie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Jolanda531 5.40

20. Tara Leneke Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shorty 105458 5.30

21. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein576 5.20

22. Freya Thomsen (PSV Wiesenhof e.V) Luna Fee 4533 4.80

20 Stilspring-Wettbewerb

Preis: Agrarservice Medelby GmbH

Reparatur von KFZ- und Landtechnik Helge Andresen

ElvisPA Veranstaltungstechnik,Futtermittel Josera

Peter Möller - Gartentechnik, Landtechnik Schneider

1. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm374 8.20P

2. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M2 8.00P

3. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Ermes251 7.90P

3. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59287 7.90P

5. Jana Sesemann (RFV Husbyharde e.V.) Lycos S368 7.80P

5. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Skatman 3464 7.80P

7. Aileen Erichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Champagne 34121 7.70P

7. Vanity Mose (PSG Süderlügum e.V) Doublette572 7.70P

9. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Fiery Rose270 7.60P
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Stand: 03.06.2019 / 11:29:17

Ergebnisübersicht: Östliche Karrharde Medelby [271922003] 01.06.2019 - 02.06.2019

9. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144405 7.60P

11. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 931 7.50P

11. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold482 7.50P

11. Caroline Hansen (RV Wanderup e.V.) Vitor Valé503 7.50P

14. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Anton 65116 7.40

14. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14937 7.40

14. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Simba594 7.40

17. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205275 7.30

17. Hannah Rahmlow (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Safira Ronja444 7.30

17. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Wagria Cassino577 7.30

20. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2567 7.20

21. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Mylo 7389 7.10

22. Hanna Ebsen (RFV Stadum e.V) Chayennes Black Pearl129 7.00

22. Jesper Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nelli536 7.00

24. Linda Ebeler (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Champion by Design122 6.80

24. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15322 6.80

24. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Luke Skywalker534 6.80

27. Vanity Mose (PSG Süderlügum e.V) Top Nico570 6.70

28. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Haahr's Master Yoda529 6.50

28. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 58546 6.50

30. Anika Engel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wanskjaers Dakota507 0.00

30. Laura Marieke Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 1614587 0.00

21 Dressur-Wettbewerb Aufg. E 5/1

Preis der Oechsle Heizung & Sanitär,

Andreas Hansen GbR

Ehrenpreis: Oechsle Heizung & Sanitär

1. Lea Pröpper (Schubyer RV) Ci-ci558 7.80P

2. Emely Edith Thomsen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Bogelys Lasanta48 7.50P

3. Hannah Rahmlow (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Safira Ronja444 7.40P

4. Stella Christiansen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Laska 298331 7.20P

5. Lene Röthel (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Eminenz 24249 7.00

6. Caroline Hansen (RV Wanderup e.V.) Vitor Valé503 6.90

7. Anika Engel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wanskjaers Dakota507 6.80

7. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA578 6.80

9. Jaqueline Asmussen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Volte 3504 6.70

10. Hedda Kunze () Brasilia 22526 6.30

11. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 58546 5.80
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